Α. γ'. Κ. ε'.

Ἄμφεροντ' ἀλλασσόμεναι γενεαῖς ἀνδρῶν σθένος.

33. κενεόφρονες ex Scholiasta, pro κενόφρονες, cum Schmidio ad metri legem esse legendum nemo dubitet. 43. λίαν per synizesin efferrī putabat Schmidius, quod fieri vix potest. Nisi ultima corripitur a Pindaro, quod nec ipsum probabile, amplector emendationem Pauwii: μάιν. 44. Aldus:—Ἀμύκλαθεν γὰρ ἔξασυν' Ο. v. ad v. 2. 45. χαλκευστία Schmid., utpote in Prosodiaco. Pauw nec improbat, nisi dactylicum metrum adoptetur, ut spondeus pro dactylo sit.

38. Ita fieri solet, ut alius spe præclararum rerum excidat, dum vana opinione inflatus majora viribus aggreditur. αὔχαι pro αὔχη, αὔχησις. ἔβαλον pro ἐβάλλει, πριναί. alium ἄτολμία (θυμὸς ἄτολμος ἰών) a præclaris ausis quasi injecta manu retrahit.

43. Aristagoras a Pisandro genus ducebat, Lacedæmonico, Orestæ socio in colonia deducenda in Æolidem Asiæ. Egerat de eo Hellenicus Αἰολικῶν ἄ.

Sub Oreste profectio cæperat: Penthius, annis lx. post Trojæ excidium, processit usque ad Thraciam, ejus filius attigit Asiam. v. Schol. quod illustrat Sturz. fragm. Hellenici p. 46. cf. Strabo xiii. p. 582.

44. τὸ αἶμα Πεισάνδρου καὶ τὸ ἐκ Μελανίππου κεκραμένον. Maternum genus Aristagoras ducebat a Melanippo Thebano, qui Tydeum vulneravit.

50 Ἐν σχερῶν δ' ἔτ' ὄν μέλαιναί καρπὸν ἔδωκαν ἄρξραι·
 Δένδρεά τ' οὐκ ἐδέλει πάσαις ἐτέων περιόδοις
 Ἄνθος εὐῶδες φέρειν πλούτῳ ἴσον,
 Ἄλλ' ἐν ἀμείβοντι. καὶ
 Θνατὸν οὕτω σθένος ἄγει

E. γ'. K. θ'.

55 Μοῖρα. τὸ δ' ἐκ Διὸς ἀνθρώ-

50. Aldus (v. ad v. 2.) sic dispesceit : μέλαιναί καρ- πὸν ἔδωκαν ἄρξραι. Tum ἐν χερῶν δ' Ald. et sine iota ἐν χερῶν δ' Rom. Crat. ἐν σχερῶν δ' Brubach. iterum ἐν χερῶν δ' Morell. et Steph. emendavit tacite Schmid. ἐν σχερῶν δ' et recte. v. Pauw ad h. l. et cf. sup. ad Nem. i. 106. et. inf. Isthm. vi. 32. Poterat quoque scribi ἐν σχερῶν, ut ap. Homer. ἐπισχερῶν legitur. 51. In περιόδοις una syllaba exuberat. Schmidius refinxit περιόδοις, quod parum placet, vid. sup. Pyth. iii. 94. Pauw incertus erat inter παρόδοις, προόδοις, προσόδοις. miror non devenisse ad ἐτέων περιόδοις : ut ἔδοι pro περιόδοις, quod proprium rei vocabulum est, dictæ sint. Alioqui subsistendum est in eo, ut περίς duabus brevibus syllabis efferri potuisse credamus. 52. Sus- tuli interpunctionem post φέρειν, etiam Pauwio monente : Ἄνθος εὐῶδες ἴσον πλούτῳ, h. par copia, s. copia pari, eadem. 54. σθένος metro vim facit, quod jam Schmid. vidit. σθῆνος an scribi possit, dubito. Irrepisse interpretamentum pro vera voce etiam Pauw suspicatur; verum θνατὸν οὕτω ἰσχύον ἄγει purum poeta dig- num. Scholiastes : καὶ τὸ τῶν ἀνθρώπων γένος etc. Legerat ἔθνος pro σθένος? ut βρότεον ἔθνος Pyth. x. 43. eadem sorte utuntur homines. Mingarell. tentabat γένος ἄρ'.

48—54. ἀμείβοντ' accipi potest pro ἀνιφέρουτο. Antiqua virtus revocavit, iterum produxit robur corporis tanquam per vices intermissis temporibus, quibus illa quievit. At Scholia, et inde alii, per sententiam dictum accipiunt, ut reliqua; ut sit: at solet antiqua virtus recreare, iterum pro- ferre, robur hominum generationibus, seu temporum in intervallis interpositis. Similem locum vidimus Nem. vi. 16. Ita ἀρεταὶ ἀρχαῖαι pro ἀριτῇ ἀρχαία ἀναφέρει σθένος ἀλλασσομένη (ἐναλλάξ) ἐν γενναῖς ἀνδρῶν, κατὰ γενεάς. 50. ἐν σχερῶν, quod alias ἐπισχερῶν, ἐφιξῆς, continuo. v. V. l. 51. ἐθίλει, μέλλει, solent. 52. πλούτῳ ἴσον pro vulgari σὺν πλούτῳ ἴση, proventu pari. 53. Etiam mortale genus Fatum ita profert, generat.

55. τὸ δ' ἐκ Διὸς, ἀνθρώποις σαφῆς οὐχ ἔπιται (οὐ πάρεστι) τίμαρ. h. κατὰ τὸ ἐκ Διὸς ὄν, οὐκ ἔστι σαφῆς, scil. quousque aliquis sua virtute procedere possit; nam de morte vix bene acceperis, etsi eo ducant forte loca Ol. ii. 55. Nem. vi. 10. Pergit: In incertis tamen ad hunc modum eventis molimur ardua multa. μεγαλαορία ἐπιβαίνομεν (pro μεγαλαορία ἐπιβαίνομεν, indulgentius mag- nanimis sensibus; aliud est, superbe in- cedere) ἔργα (audacia facta) τε πολλὰ μινωῖωντες (molientes. poterat μινωῖωμεν, sed inversum est.) τὰ γυῖα γὰρ (τὰ σώ- ματα, ἡμεῖς) δίδεται (ἐν) ἐλαπίδι ἀναιδέϊ (pro ἰνδίδεται, illigati sumus, tenet nos, in- nata nobis est, spes audax), προμαθείας δ' (προμηθείας) ἀπόκινεται ῥοαί, (quæ alias

ποῖς σαφὲς οὐχ ἔπεται
 Τέκμαρ. ἀλλ' ἔμπαν μεγαλανορίαις ἐμδαίνομεν,
 Ἔργα τε πολλὰ μενοι-
 νῶντες. δέδεταί ἤγὰρ ἀναιδεῖ
 60 Ἐλπίδι γυῖα· προμα-
 θείας δ' ἀπόκεινται ῥοαί.
 Κερδέων δὲ χρῆ μέτρον θηρευέμεν.
 Ἀπροσίκτων δ' ἐρώτων ὀξύτεραι μανίαι.

57. *τίμα* legisse videtur Schol. pro *τίκμαρ*. Mox *μικγαλανορί* ἰμδαίνομεν Aldus, metro vitiatō. Convenit usus τοῦ ἐπιβῆναι: ut Nem. iii. 34. Odys. χ. 424. ψ. 13. 52.

δοῖ) etsi modi, successus, eventus, remoti sunt
a nostra prantione, prantosci non pos-
 sunt. Sequitur 62. prastat itaque, mo-
 derata consilia sequi: *χρῆ* θηρευέμεν *μέτρον*
κέρδιων, h. e. κέρδη μέτρια, h. ἀγαθά. μ.
at insanum est, nimis ardua appetere.
μανίαι ὀξύτεροι (μανία ὀξύια ἰστί) ἐρώτων
ἀπροσίκτων (proprie est ἔρωσ τῶν ἀπρο-
σίκτων, τῶν ἀμηχάνων), h. e. μαίονται
ὀξύως, valde, periculose, κίϊνοι οἱ ἐρωσι
τῶν ἀπροσίκτων.

Ι Σ Θ Μ Ι Α.

Ι Σ Θ Μ Ι Α.

ΕΙΔΟΣ α'.

ΗΡΟΔΟΤΩ ΘΗΒΑΙΩ,

ΑΡΜΑΤΙ.

ARGUMENTUM.

OMISSO eo ac seposito, quod in manibus habebat, poeta ait, se velle carmen componere Herodoto victori, exemplo Castoris et Iolai—22. in quorum laudes excurrit poeta;—44. esse victorem dignum carmine; et esse æquum, ut id impertiatur ipsi.—76. Memorantur ejus victoriæ—96. et magna victoris felicitas.—ad f.